



MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE  
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI  
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România  
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01, -int. 151,121,222,297,333  
fax +40 21.319.18.99;  
www.achizitiipublice.ase.ro; e-mail: achizitiipublice@ase.ro



APROBAT,  
RECTOR,

AVIZAT,  
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIV

AVIZAT,  
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIV ADJUNCT

AVIZAT,  
DIRECTOR ACHIZIȚII PUBLICE



COMANDĂ FERMĂ DE FURNIZARE PRODUSE

Denumire firma furnizor / prestator: S.C. ROMANO ELECTRO S.R.L.

Sediu / Filială / Punct de lucru

Tel. e-mă  
CUI:

Vă rugăm să efectuați demersurile necesare pentru furnizarea produselor solicitate de către Beneficiar, respectiv Academia de Studii Economice din București, în conformitate cu prezenta comandă și caietul de sarcini.

Nr. crt.	Denumire produse	UM	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală fără TVA
Piese de schimb cu montaj inclus pentru centrale detecție imobile conform anexe.					
Grivitei					
		buc			
1	Interfata bucla ESSER	buc	3	1.250,00	3.750,00
2	Montaj/ programare centrala	buc	1	1.450,00	1.450,00
3	Geamuri buton incendiu	buc	3	350,00	1.050,00
	<b>Total lei fara TVA</b>	buc			<b>6.250,00</b>
228					
		buc			
1	Bariera 70 m FireRay	buc	2	3.390,00	6.780,00
2	Montaj bariera	buc	2	350,00	700,00
	<b>Total lei fara TVA</b>	buc			<b>7.480,00</b>
Corp Rectorat					
		buc			
1	Detector fum ESSER	buc	3	315,00	945,00
2	Buton ESSER	buc	3	385,00	1.155,00
3	Montaj echipamente	buc	6	99,00	594,00
	<b>Total lei fara TVA</b>	buc			<b>2.694,00</b>
Sala Sport					
		buc			
1	Detector fum	buc	24	315,00	7.560,00
2	Detector temperatura	buc	8	315,00	2.520,00
3	Buton incendiu	buc	4	385,00	1.540,00
4	Buton dezactivare barriere cand sunt competitii	buc	1	385,00	385,00
5	Indicatio optic	buc	33	99,00	3.267,00
6	Detector gaz	buc	1	495,00	495,00
7	Sirena adresabila interior	buc	4	650,00	2.600,00
8	Modul comanda	buc	1	650,00	650,00
9	Sursa alimentare 24v cu acumulatori inclusi	buc	1	1.950,00	1.950,00
10	Montaj echipamente	buc	77	99,00	7.623,00
11	Bariera 70 m FireRay	buc	1	3.390,00	3.390,00
	<b>Total lei fara TVA</b>	buc			<b>31.980,00</b>
VALOARE TOTALA - LEI fără TVA					48.404,00
TVA 19%					9.196,76
VALOARE TOTALA - LEI cu TVA					57.600,76

BENEFICIAR COMANDĂ: SPSU  
NOTĂ:

- Prezenta reprezintă comandă fermă din partea beneficiarului - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, emisă către furnizorul S.C. ROMANO ELECTRO S.R.L., ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de furnizare și prevederile Codului Civil.
- Prețurile produselor furnizate de societatea dumneavoastră și comandate de către Beneficiar, prin prezenta, rămân ferme.
- Persoana de contact
- Plata facturii emise numai în sistemul național RO e-Factura se realizează prin virarea sumei aferente prestației, cu ordin de plată în contul din Trezoreria furnizorului /prestatorului/ executantului, în termenul stipulat prin prevederile art. 6, alin. (1), din Legea nr. 72/2013, privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante.
- Furnizorul va asigura garanția produselor pe o perioadă de 2 (doi) ani de la încheierea procesului verbal de punere în funcțiune.

VERIFICAT,  
ȘEF SERVICIULUI ACHIZIȚII PUBLICE,

RESPONSABIL ACHIZIȚIE,